Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     08.06.2010 г. № 1683

	О награждении Благодарственным письмом администрации городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Наградить Благодарственным письмом администрации городского округа Кинель Самарской области:

1.1 Родителей победителей городского округа «Талантливые дети-2010» за особые успехи в воспитании детей:

- Мельник Алексея Васильевича и Марину Ивановну;
- Старковых Владимира Витальевича и Лидию Николаевну;

- Жирновых Сергея Вячеславовича и Людмилу Федоровну;

 - Пыркову Любовь Геннадьевну;
- Секериных Эдуарда Вячеславовича и Елену Владимировну;

- Бекназарян Гагика Артоевича и Сафарян Риту Элмардовну;

- Радаева Юрия Анатольевича и Шорникову Жанну Эдуардовну;

 - Серовых Алексея Васильевича и Ольгу Владимировну;
- Поповых Валерия Анатольевича и Ирину Валерьевну;
- Корниловых Евгения Аркадьевича и Ольгу Борисовну.
2.1 Наставников победителей городского округа «Талантливые дети-2009» за особый вклад в воспитание талантливой молодежи городского округа Кинель:

Якимова Андрея Владимировича, руководителя танцевально- спортивного клуба «Пульсар»;

- Глебову Марию Петровну, преподавателя художественного отделения ДМШ № 3 г.о. Кинель;

- Алпатову Тамару Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 3 г.о. Кинель;

- Кандрулину Анастасию Юрьевну, руководителя единой детско- молодежной  организации «Альянс молодых»;
- Ажажа Ирину Юрьевну, учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 11 г.о. Кинель;

-  Тибилова Зураба Рафаиловича, тренера по вольной борьбе МОУ ДОД ДЮСШ г.о. Кинель;

- Храмкова Вячеслава Степановича, тренера по вольной борьбе МОУ ДОД ДЮСШ г.о. Кинель;

-  Григорьеву Людмилу Сергеевну, учителя мировой художественной культуры, изобразительного искусства и черчения МОУ СОШ № 2 г.о. Кинель;

- Бородачеву Наталью Викторовну, учителя технологии  МОУ СОШ № 5 Общеобразовательный центр «Лидер»;

Куприянову Светлану Геннадьевну, учителя биологии  МОУ СОШ № 5 Общеобразовательный центр «Лидер».

Глава администрации                                                                  А.А.Прокудин